
ПУ „Наша радост“ Смедерево 

Војводе Мишића 4 

Број: 2232/15 

Датум: 14.09.2015. године 

 

  

 
На основу члана 53. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12), директор ПУ 

„Наша радост“ доноси 

 

 

 

 

О Д Л У К У  

 

покретању поступка наруџбеницом 

 

 

 
Покреће се поступак наруџбеницом: Тетра пелене и портикле 

 

Редни број јавне набавке – 22/15. 

 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 

Добра 

 

2) Подаци о јавној набавци: 

 

Предмет јавне набавке Канцеларијски материјал 

Процењена вредност јавне набавке  

(без ПДВ-а)ПЕЛЕНЕ 

55.000,00 динара 

Подаци о апропријацији у буџету, односно у 

финансијском плану за плаћање 

Позиција: 122 

Конто: 426913 

 

 

 

 

                                                                                                                    Директор: 

 
                                                                                                                   _____________________ 

                                                                                                                  /Мирјана Ћосић/ 

 


